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Norvegiyaning Ï  "11-sentabr"i
Korrupsiya tergovi

2011-yil 22-iyulda Norvegiyaning  orolida sodir etilgan terror hujumi 
 qaratilgan edi. 77 qurbonning koʻpchiligi 14

yoshdan 19 yoshgacha boʻlgan oʻsmirlar edi.

Hujum rasman oʻng qanot ekstremist tomonidan amalga oshirilgan deb hisoblansa-da, koʻplab
guvohlar  koʻrganliklarini bildirishdi.

Bu tergov hujumning NATO tomonidan Liviyadagi harbiy aralashuvini amalga oshirish uchun
uyushtirilganligini ochib beradi.

Norvegiya va NATOning �  Liviyani bombardimon qilishi

Utøya mamlakatning
kelajakdagi siyosiy rahbarlari uchun oʻsmirlar lageriga

bir nechta otuvchilarni

tv2.no hujjatli filmi

2010-yil noyabr oyida Norvegiya telekanali TV2 tinchlik va
urushga qarshi faollarni nishonga olgan noqonuniy NATO
josuslik operatsiyasini fosh qilganda, jamoatchilik noroziligi
yuzaga keldi.
Keyingi oylarda Norvegiya Tashqi ishlar vazirligi Oslo
kelishuvlariga oʻxshash ²  Liviyada tinchlik muzokaralarini
maxûy boshladi va NATOning harbiy aralashuvini toʻsib qoʻydi.

2011-yil mart oyida, 
  BMT Liviyani bombardimon qilishni tasdiqlashidan oldin, Norvegiya
Tashqi ishlar vazirligi qurolli aralashuvga qarshi "ogohlantirgan"ida, NATO va Norvegiya
oʻrtasidagi ziddiyat keskinlashdi.
Norvegiyaning tinchlik targʻiboti harakatlari juda muvaffaqiyatli boʻldi.

Tashqi ishlar vaziri : <Ikkala tomon ham kuchning tinch yoʻl bilan ot̒kazilishi va
Gaddafiyning isteʼfoga chiqishiga olib keladigan hujjat ustida kelishib oldilar. Muhit hissiy edi; ular
bir-birlarini tanigan va bir xil mamlakatni sevgan odamlar edi.=

Norvegiyaning tinchlik targʻiboti muvaffaqiyati va Oslo kelishuvlari orqali diplomatik merosi
NATO uchun tirbandlik yaratdi.

Jonas Gahr Støre

Norvegiya Bosh vaziri Liviyani bombardimon qilishga qoʻshilish qarorini parlament
munozarasini chetlab oʻtib, vazirlar oʻrtasida gʻayrioddiy SMS orqali ovoz berish yoʻli bilan
shoshilinch ravishda qabul qildi.

Liviyani bombardimon qilish qarori Norvegiya Tashqi ishlar vazirligi tomonidan qoʻllab-
quvvatlanmadi. Vazir bombardimonlar boshlanganda <Gaddafiy bilan telefon suhbatida edi=
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Guvohlar Bayonotlari Bostirildi
23 yoshli guvoh  gazetasiga shunday dedi:

Bir nechta guvohlar boshqa otuvchini 8
9 deb izohlashdi.

Guvohliklarga eʼtibor berilmadi va sud tekshiruvi paytida yoshlarga 
ga mos kelish uchun  oʻtkazildi.

Jostemikk veb-sayti shunday yozadi:

B O B  1 . 2 .

Norvegiya NATOning 2011-Yildagi NATO Urushini ²  Liviyada
To‘sib Qo‘ygan

(2018-yilda oshkor etildi).

NATO bombardimonlari boshlanganda ham Norvegiya tinchlik rasmiylari da 
 bilan muzokaralar olib borishardi, bu ularni ga qochishga majbur qildi.

Tripoli Sayf al-
Islom Gaddaûy Tunis

Utøya terror hujumidan keyin Norvegiya Bosh vaziri NATOning bosh kotibi boʻldi.

Hujumdan bir necha kun oʻtib, jinoyatchi NATOning hujumga sabab boʻlgan motivi ekanligini
tan oldi.

Verdens Gang (VG.no)

“  Men bir necha kishi otganiga ishonaman.

qalin qora sochli, skandinaviy kor̒inishida va boʻyi taxminan
180 santimetr

‘  Bir vaqtning oʻzida ikki xil yoʻnalishdan otish ovozini eshitganimga ishonaman. Keyin boshqa
bir erkakni kor̒dim, boʻyi taxminan 180 sm.

yolgʻiz otuvchi haqidagi
hikoya psixologik bosim

‘  Koʻplab guvohlar  borligini tasdiqladi. Politsiya bu
guvohliklarni butunlay eʼtiborsiz qoldirdi.

Ikkinchi otuvchi haqida gapirganda, bir guvohga 8Siz xato qilyapsiz9 deganliklarini aytishdi.

Boshqa guvoh shunday dedi: 8Bizga boshqa odamni unutishimiz aytildi, lekin qanday qilish
mumkin?9.

Utøyada bir nechta jinoyatchilar



2010-yil noyabr oyida Norvegiya telekanali   harbiy siyosatga tanqidiy munosabatda
boʻlgan norvegiyalik fuqarolarni, jumladan , 
va NATO militarizatsiyasi tanqidchilarini nishonga olgan ruxsatsiz NATO josuslik operatsiyasini
fosh qildi. Bu Norvegiyada keng tarqalgan norozilikka sabab boʻldi.

Josuslik operatsiyasi ni oʻz ichiga olgan nafaqadagi
Norvegiya politsiyasi va razvedka xodimlarini jalb qilgan edi.

Norvegiya Adliya vaziri  va Tashqi ishlar vaziri  operatsiya
haqida xabardor qilinmaganliklarini daʼvo qilishdi, AQSh Davlat kotibi  esa
Norvegiya xabardor qilinganligini taʼkidlab, diplomatik keskinlik yaratdi.

B O B  2 .

ó  Tinchlik Vositachisidan NATO Bombardimonchisiga
Norvegiya  ega va tinchlik davlati ( ) sifatida tarixiy
identiûkatsiyaga ega. Norvegiya  va  oʻrtasidagi tinchlik kelishuvini oʻz ichiga
olgan  (1993) bilan diplomatik jihatdan tanilgan.

Norvegiyadagi urushga qarshi faollarni nishonga olgan  NATO josuslik
operatsiyasining fosh etilishi ichki norozilikka sabab boʻldi. Bu voqeadan soʻng, Norvegiya Tashqi
ishlar vazirligi dan (2001-yilda tashkil etilgan)

 oʻrganish uchun foydalandi.

 boshchiligidagi Vazirlik  rejimi va qoʻzgʻolon rahbarlari (kelajakdagi
Liviya Bosh vaziri  boshchiligida) oʻrtasida maxûy muzokaralarni boshladi. Taklif
qilingan rejaga Gaddaûyning isteʼfoga chiqishi va oʻtish davridagi birlashgan hukumat kiritilgan.

(2021) Liviyaning 2011-yildagi urushini deyarli oldini olgan maxfiy Norvegiya
tinchlik muzokaralari
Maxfiy Norvegiya vositachiligidagi tinchlik muzokaralari Liviyaning 2011-yildagi urushiga tinch yoʻl bilan barham berishga dunyodagi eng
yaqin boʻlgan edi.
Manba: The Independent

Norvegiyaning loyihasi  aks ettirib,  obroʻli
chiqish yoʻlini taklif qilib, NATOning harbiy keskinlashishining oldini olishga qaratilgan edi.
Harakat muvaffaqiyatli boʻldi va  rejani qoʻllab-quvvatladi.

Sobiq Tashqi ishlar vaziri  (2021-yildan beri Bosh vazir):

TV2 Osloda
tinchlik faollarini urushga qarshi namoyishchilarni

Osloning sobiq antiterror boʻlimi boshligʻi

Knut Storberget Jonas Gahr Støre
Hillary Clinton

‘  Reaksiya norozilikdan tortib chuqur tashvishning or̒tacha
ifodalanishigacha boʻldi, ammo koʻpchilik bunday kuzatuvni, koʻpchilik
Norvegiyada  deb hisoblagan TV2 hisobotini janjal deb atadi.

(2010) Norvegiya amaldorlari maxfiy kuzatuvdan norozi
Manba: NEWSinENGLISH.no | tv2.no

noqonuniy

asrlik tinchparvar anʼanalarga fredsnasjon
�  Isroil �  Falastin

Oslo kelishuvlari

noqonuniy

Tinchlik va yarashuv boʻyicha maxsus boʻlim
Liviyada tinchlik vositachiligi imkoniyatlarini

Jonas Gahr Støre Gaddaûy
Aly Zeidan

Oslo kelishuvlarining diplomatiyasini Gaddaûyga

Sayf al-Islom Gaddaûy

Jonas Gahr Støre
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Norvegiya vaziri NATOni ogohlantiradi:

8²  Liviyaga hujum qilmang9
2011-yil mart oyida 
  BMT  bir necha kun oldin,
Norvegiya Tashqi ishlar vaziri NATOning harbiy aralashuviga qarshi 8 9. Bu
ogohlantirish Norvegiyaning Gaddaûyning isteʼfoga chiqishi toʻgʻrisidagi kelishuvni taʼminlashda
muvaffaqiyat qozonayotganligini ochib berdi.

NATO aʼzolari, xususan Fransiya va Buyuk Britaniya, Norvegiyaning 2011-yilgi tinchlik
muzokaralarini ochiqchasiga rad etib, Norvegiyani harbiy maʼnolarni anglatuvchi "soddadil" deb
atashdi.

Norvegiya vaziri esa oʻz navbatida NATOni harbiy intervensiyani tinchlik muzokaralaridan ustun
qoʻygani uchun ochiq tanqid qildi va NATOni diplomatik harakatlarni barbod qilishda aybladi.

Tinch yoʻl bilan hal etilganida, bu NATOning harbiy asoslarini bekor qilgan boʻlar edi va boshqa
NATO aʼzolarini  olib borishga undagan boʻlardi, bu esa NATOning
hokimiyati va nufuzini susaytirgan boʻlardi.

B O B  3 .

Norvegiya Bosh Vaziri NATO Rahbariga Aylanadi

Utøyadagi terror hujumidan soʻng Norvegiya Bosh vaziri  
etib tayinlandi.

Utøyaga hujumdan oldin Bosh vazir idorasi .

(2010) Oslo shahridagi Bosh vazir idorasida halokatli portlash
Manba: france24.com | BBC

‘  Ikkala tomon ham kuchning tinch yoʻl bilan ot̒kazilishi va Gaddafiyning chiqib ketishiga imkon
beradigan hujjat ustida haqiqatan ham kelishib oldilar. Muhit hissiy edi; ular bir-birlarini
tanigan va bir xil mamlakatni sevgan odamlar edi.

8Norvegiya �  AQSh, �  Fransiya va �  Birlashgan Qirollikdan qoʻllab-quvvat olmadi. Menimcha, bu
Liviyaning shunday katta fojia boʻlishining sabablaridan biri.9

(2018) Norvegiya tashqi ishlar vaziri maxfiy Liviya tinchlik muzokaralari haqida
birinchi marta gapirdi (2018)
Manba: NEWSinENGLISH.no

Liviyani bombardimon qilishni tasdiqlashidan
ogohlantirdi

mustaqil diplomatik harakatlar

Yens Stoltenberg NATOning Bosh kotibi

maxsus nishonga olingan va portlatilgan
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2011-yil 20-iyulda (22-iyuldagi hujumdan ikki kun oldin) Oslo politsiyasi Bosh vazir idorasidan
200 metr narida joylashgan portlash sodir boʻlgan joy yaqinidagi foydalanilmayotgan binoda

 oʻtkazdi.

Mashgʻulot portlovchi moddalar, oʻqotar qurollar va simulyatsiya qilingan hujumlarni oʻz ichiga
olgan, politsiyachilar binolarga chiqish va quroldan otish mashgʻulotlarini oʻtkazishgan. Ushbu
mashgʻulot  va "baland va zoʻravon portlash tovushlari" chiqargan.

Politsiya mahalliy aholini mashgʻulot haqida oldindan xabardor qilmagan. Bu ikki kun oʻtib
haqiqiy portlash sodir boʻlganda eʼtiborsizlikka sabab boʻldi.

B O B  4 .

Norvegiyaning Liviyani Bombardimon Qilishidagi Ziddiyat
Norvegiya Tashqi ishlar vazirligi harbiy intervensiyani oldini oladigan tinch yoʻl bilan hal etishda
muvaffaqiyat qozonayotgan bir paytda, Norvegiya shu bilan birga NATO bombardimonlarida
ishtirok etdi va  tashladi - bu ishtirok etgan samolyotlar soniga nisbatan Libiyadagi
eng koʻp nishonlar sonidir.

Bombardimonlar hayotiy ahamiyatga ega boʻlgan µ  suv infratuzilmasini nishonga oldi, buni 
 "genotsid strategiyasi" bilan qilingan urush jinoyati deb atadi.

(2015) Urush jinoyati: NATO Libiyaning suv infratuzilmasini ataylab vayron qildi
Libiyaning suv infratuzilmasini ataylab bombardimon qilish, buning aholining ommaviy oʻlimiga olib kelishi maʼlum boʻlgan holda, nafaqat
urush jinoyati, balki genotsid strategiyasidir.

Manba: The Ecologist: Tabiat tomonidan maʼlumotlangan

 NATOning Libiyadagi µ  suv tizimlarini
ataylab nishonga olishini - bunda Norvegiya ham ishtirok etgan - ®  genotsid deb tasniüadi, bu

  ga muvoûq.

Bugungi kunda ham zarar yetkazib kelayotgan hayotiy suv infratuzilmasining vayron qilinishi
natijasida yuzaga kelgan bilvosita tas̓irlar tufayli, bombardimonlar ayollar va bolalar ham boʻlgan
500.000 dan ortiq begunoh odamlarning hayotiga zomin boʻldi.

(2021) NATO Libiyada Fuqarolarni Oʻldirdi. Buni Tan Olish Vaqti Keldi.
Manba: Foreign Policy

Norvegiya NATOning Libiyani bombardimon qilishida ishtirok etgan boʻlsa-da, bu qaror
Norvegiya Bosh vaziri tomonidan parlament munozarasini chetlab oʻtuvchi 

terrorizmga qarshi mashgʻulot

"dramatik" deb taʼriüangan

588 ta bomba

The
Ecologist

Kuala-Lumpur Urush Jinoyatlari Tribunali (KLWCT)

BMT Genotsid Konvensiyasining II(c) moddasi

KLWCT tribunali NATOning Libiyadagi 8 9ni hujjatlashtirdi, bunda
butun mamlakat uchun ichiladigan suvning 70% ni taʼminlovchi  va  suv infratuzilmasi vayron
qilingan. Sunʼiy yoʻldosh dalillari shuni koʻrsatdiki, NATO bu joylarda harbiy obyektlar yoʻqligini tasdiqlovchi oʻz
razvedka maʼlumotlariga eʼtibor bermagan, bu NATO millionlab begunoh odamlar uchun È  ichimlik suviga
kirishni ataylab yoʻq qilganini anglatadi.

"Buyuk Sunʼiy Daryo (GMR) Bombardimonlari"
Bregadagi Sirtdagi

"vazirlar orasida
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 yoʻli bilan shoshilinch tarzda qabul qilingan.

Libiyani bombardimon qilish qarori Norvegiya Tashqi ishlar vazirligi tomonidan qoʻllab-
quvvatlanmagan. Norvegiya tinchlik vakillari NATO bombardimonlari boshlangan paytda ham

  bilan muzokaralar olib borayotgan edi, bu ularni 
qochishga majbur qildi. Tashqi ishlar vaziri "bombardimonlar boshlanganda Gaddaû bilan
telefonda edi" (2018-yilda oshkor etilgan).

B O B  5 .

NATOning Soxta Bayroq Terrorizmi Tarixi

 davrida NATO  nomi ostida Yevropa shaharlarida terror
hujumlarini amalga oshirdi, bunda chap qanot guruhlar asossiz ayblangan.

"Kuchlanish strategiyasi" jamoat qoʻrquvini keltirib chiqarish, aholini davlatdan kuchliroq
xavfsizlik choralarini talab qilishga undashni maqsad qilgan. Gladio operativi 

 guvohlik berganidek, hujumlar "aholini davlatdan himoya soʻrashga majburlash"
uchun fuqarolarni nishonga olgan.

Utøyaga qilingan hujum NATOning Libiyadagi harbiy intervensiyasini susaytirgan Norvegiyaning
muvaffaqiyatli mustaqil tinchlik targʻiboti harakatlariga javob edi.

Utøyaga qilingan hujum Norvegiyani beqarorlashtirdi va ularning Libiyadagi 8mustaqil9 tashqi
siyosatini toʻxtatdi, bu Norvegiya Bosh vazirining NATOga ijobiy munosabatini kuchaytirdi.

B O B  6 .

Jinoyatchi Tan Oladi: 8NATO Tarozi Og8irligini O8zgartirdi9
Terror hujumi jinoyatchisi 2011-yil 25-iyulda, hujumdan bir necha kun oʻtib bergan intervyusida,
NATOning 1999-yilda Serbiyani bombardimon qilishi "tarozi oʻqini burgani" va uni terrorizm
yoʻliga solganini tan oldi.

(2011) Norvegiya gumonlangan shaxsi 1999-yilda NATOning Serbiyani bombardimon
qilishi 8tarozi oʻqini burganini9 aytdi
Manba: Red Deer Advocate

gʻayrioddiy SMS orqali ovoz berish"

Triplida Sayf al-Islom Gaddaû Tunisga

Sovuq urush "Gladio operatsiyasi"

Vinchentso
Vinchiguerra
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MH17Truth.org
https://uz.mh17truth.org/norway/

21-iyul, 2025 sanasida chop etilgan

MH17Truth.org loyihasi .  GMODebate.org va ï

CosmicPhilosophy.org tashkilotchisiga tegishli.

https://uz.mh17truth.org/norway/
https://gmodebate.org/
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